Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: joao.eder@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8328

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 656/2022

REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-
se oficiar ao Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, para que informe qual é a
possibilidade de ofertar um novo veículo para utilização do SAD (Serviço de
Atendimento Domiciliar).

JUSTIFICATIVA

O SAD exerce papel fundamental para o bem estar da saúde da população
tatuiana, especialmente daqueles com mobilidade reduzida, e que passam a
depender de atendimento domiciliar.

Diante disso, natural que necessitem de equipamentos em boas condições
para uso de seus profissionais, motivo pelo qual solicitamos avaliação do Executivo
Municipal quanto à possibilidade da cessão de um novo veículo para o SAD.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 11 de Março de 2022.

João Éder Alves Miguel

Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D7E56WT7MKTM3CYG
		2022-03-11T12:46:03-0300